
 

 

 

 

 

 

 5 listopada 2008 r. 

 

Generali OFE przekroczył próg 5 proc. w akcjonariacie  

Elstar Oils  

Informacja prasowa 

 

Generali Otwarty Fundusz Emerytalny, w wyniku nabycia akcji w dniu 30 października 

2008 r., zwiększył swój udział w akcjonariacie spółki Elstar Oils powyżej 5 proc.  

Fundusz posiada obecnie 2 413 740 akcji Elstar Oils, co stanowi 5,01 proc. kapitału 

zakładowego i udziału w ogólnej liczbie głosów. Poprzednio Generali OFE posiadał  

2 384 279 akcji Elstar Oils, stanowiących 4,95 proc. kapitału zakładowego i udziału  

w ogólnej liczbie głosów. 

 

– Cieszymy się z faktu, że zainteresowanie inwestorów instytucjonalnych Spółką rośnie,  

a jeden z nich postanowił się ujawnić – powiedział Stanisław Rosnowski, Prezes Zarządu Elstar Oils.  

– To dowód zaufania dla zarządu spółki i realizowanej przez niego strategii. Elstar ma solidne 

podstawy fundamentalne i duży potencjał wzrostowy – dodał. 

 

Spółka zanotowała w pierwszym półroczu dobre wyniki finansowe. Po sześciu miesiącach bieżącego 

roku skonsolidowane przychody Elstar Oils wyniosły 341,7 mln zł, co stanowi prawie  

100 proc. wzrost względem pierwszego półrocza 2007r., a zysk netto wyniósł po dwóch kwartałach 

blisko 8,2 mln zł, wobec straty w analogicznym okresie roku poprzedniego.  

 

Przychody spółki ze sprzedaży wyniosły po 3 kwartałach, w zakresie podstawowej działalności, 

341,4 mln zł, co stanowi 64 proc. wzrost względem analogicznego okresu w roku 2007. Kwota ta 

stanowi wartość przychodów jednostkowych Spółki bez uwzględnienia przychodów ze sprzedaży 

rzepaku. 

Skonsolidowany raport kwartalny zostanie opublikowany 14 listopada. 

 

O firmie: 

Działalność Elstar Oils S.A. koncentruje się na produkcji wysoko-przetworzonych produktów na bazie olejów 

roślinnych dla zastosowań spożywczych. Głównym surowcem wykorzystywanym do produkcji jest olej 

rzepakowy. Firma specjalizuje się w produkcji olejów rafinowanych i tłuszczów roślinnych. Produkcja 

skierowana jest na rynek krajowy, do segmentu B2B – odbiorców przemysłowych na terenie całego kraju. 

Działalność w spółce zależnej Biopaliwa S.A., począwszy od stycznia 2008 roku, koncentruje się na produkcji 



 

biokomponentów do paliw silnikowych. Zakład w Malborku działalność operacyjną rozpoczął w styczniu  

2008 roku, w związku z uruchomieniem w Polsce  rynku biopaliw. 

 

Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Administracji i Finansów 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 

 

 

 


